____________________________________________________________________________

Fundação Banestes de Seguridade Social – Baneses
Av. Princesa Isabel, 574, Ed. Palas Center, Bloco A, 16º andar – Centro – Vitória – ES
CEP 29010-360 – Tel.: (27) 3383-1900 – Fax: (27) 3322-8577
www.baneses.com.br / falecomagente@baneses.com.br

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA À DIRETORIA EXECUTIVA

Vitória (ES), ____ de outubro de 2024.

À
COMISSÃO INTERNA PROCESSO SELETIVO DA BANESES
Av. Princesa Isabel, 574, Edifício Palas Center, Bloco A, 16° andar, Centro, Vitória - ES

Ref.: REGISTRO DE CANDIDATURA – PROCESSO SELETIVO DIRIGENTES 2024.

Prezados Senhores,

De pleno acordo com os termos do REGIMENTO DO PROCESSO SELETIVO DA
DIRETORIA EXECUTIVA e do EDITAL 001/2024, de 15/10/2024, aos quais tive acesso
na íntegra, venho requerer a inscrição de candidatura para o cargo de:

(     ) Diretor Superintendente
(     ) Diretor de Investimentos
(     ) Diretor de Seguridade

Dentre os anexos, entrego minha síntese curricular, foto individual frontal e recente e cópia
da CNH ou RG, que desde já autorizo a divulgação.

Atenciosamente,

Nome completo:
Nome na cédula de votação:

CPF:
Matrícula:

Telefone celular:
Telefone residencial:

Telefone comercial:
E-mail:

Endereço residencial:
(Logradouro, número, bairro, cidade,

estado, CEP)

Endereço profissional:
(Logradouro, número, bairro, cidade,

estado, CEP)

__________________________________________________
Assinatura do Candidato

http://www.baneses.com.br/
mailto:falecomagente@baneses.com.br

	Nome completo:
	Nome na cédula de votação:
	CPF:
	Matrícula:
	Telefone celular:
	Telefone residencial:
	Telefone comercial:
	Email:
	Assinatura do Candidato:
	Data:
	Group1: Off
	Endereço residencial:
	Endereço profissional: